
UCHWAŁA NR XXXIV/556/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2018.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. 2015 r. poz. 1445); art. 6, art. 7 ust. 1 i art. 8 oraz art. 48 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (tj.: Dz. U. z 2011 r., Nr 231, poz. 1375 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Miejski Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2018, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 16A55ADF-E6AE-4384-923B-4FD784F3140A. Podpisany Strona 1




